
   
 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
Č. sml. zhotovitele: 536-7/25 

na stavební práce pod názvem:  

Nové rozvody elektroinstalace vč. nových povrchů 8. MŠ, Písek  
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
1. Smluvní strany: 
1.1.  Objednatel: Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, Husovo nám. 725 

IČ: 70943141  

DIČ: CZ70943141  
Sídlo: Husovo nám. 725, 397 01 Písek 
Telefon: +420 603 970 179 
Číslo účtu: 7592460247/0100 
Zastoupený: Mgr. Martin Vyhlídka, ředitel 

Zástupce objednatele ve věcech technických (TDS): Ing. Miroslav Máška 

v dalším nazýván jen „objednatel“ 
 

1.2.  Zhotovitel: KOČÍ a.s. 
IČ: 46683046 

DIČ: CZ46683046 

Sídlo: K Lipám 132, 397 01 Písek 
Telefon: 382 208 202 

Peněžní ústav: Oberbank AG 

Č. účtu: 7300003109/8040 

Zastoupený: Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady 

v dalším nazýván jen „zhotovitel “ 
 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni Tento Dodatek č.1 podepsat a k 
platnosti tohoto Dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 
 
Výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto: 
 
 2. Předmět plnění:       
Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 2.11 v tomto znění: 
 
„2.11 Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro objednatele práce v rozsahu dle nabídkového 
rozpočtu „ZL 01“ zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.“ 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx



   
 

                                                                                                                                                 2  
 

4. Cena plnění: 
Odstavec 4.4 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění: 
4.4. „Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 
            Cena dle smlouvy o dílo bez DPH    3.749.996 Kč 
            Cena dle odstavce 2.11 bez DPH         267.373 Kč 
            Cena za dílo celkem bez DPH    4.017.369 Kč 
            21 % DPH ve výši              843.647 Kč  
            Cena celkem včetně 21 % DPH              4.861.016 Kč 
 

         Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. 
 Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za zhotovení 
díla v souladu s článkem 2. této smlouvy o dílo je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.“ 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si znění 
Dodatku č. 1 přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
Příloha č.1 – ZL 01 
 

V Písku, dne ………………….   V Písku, dne ………………… 

 

za zhotovitele:                                                           za objednatele:  

 

 

 

 

 

_______________________ ___________________________ 

Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady   Mgr. Martin Vyhlídka, ředitel 

 

 

Ing. 
Tomáš 
Ko í

Digitáln  
podepsal Ing. 
Tomáš Ko í 
Datum: 
2025.08.20 
15:49:12 +02'00'

Mgr. 
Martin 
Vyhlídka

Digitáln  podepsal 
Mgr. Martin 
Vyhlídka 
Datum: 2025.08.21 
09:00:15 +02'00'



KOČÍ a.s.
K Lipám 132
39701  Písek - Hradiště

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): 267 373 Kč
DPH: 56 148 Kč

Celkem včetně DPH: 323 521 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

---

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Nové rozvody elektroinstalace vč. nových povrchů 8.MŠ Písek - ZL 01

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



N
ové rozvody elektroinstalace vč. nových povrchů 8.M

Š Písek - ZL 01
 

Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

Stavba
S: Stavba

267 373
O

bjekt
SO

01: Stavební cást
267 373

O
ddíl

006: Ú
pravy povrchu, podlahy a osazovaní výplní

162 491
2001

SP
631311121

D
oplnění dosavadních m

azanin betonem
 prostým

 plochy do 1 m
2 tloušťky do 80 m

m
m

130,520
157,00

20 492
2007

SP
611325421

O
prava vnitřní vápenocem

entové štukové om
ítky tl jádrové om

ítky do 20 m
m

 a tl štuku do 3 m
m

 stropů v 
rozsahu plochy do 10 %

m
2

618,110
168,00

103 842

11
SP

612135101
H

rubá výplň rýh ve stěnách m
altou jakékoli šířky rýhy

m
2

29,200
671,80

19 617
12

SP
612325121

Vápenocem
entová štuková om

ítka rýh ve stěnách š do 150 m
m

m
2

29,200
1 472,49

42 997
13

SP
619996117

O
chrana podlahy 

m
2

- 158,910
153,90

- 24 456

O
ddíl

0061: Ú
pravy povrchu vnitrní

12 624
19

SP
612321131

Potažení vnitřních stěn vápenocem
entovým

 štukem
 tloušťky do 3 m

m
m

2
35,550

215,04
7 645

21
SP

619995001
Začištění om

ítek kolem
 oken, dveří, podlah nebo obkladů

m
18,200

273,58
4 979

0094: Lešení
21 253

29
SP

949101112
Lešení pom

ocné pro objekty pozem
ních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m

 zatížení do 150 
m

2
206,040

103,15
21 253

0096: B
ourací práce

48 706
28

SP
974031133

Vysekání rýh ve zdivu cihelném
 hl do 50 m

m
 š do 100 m

m
m

292,000
156,01

45 556
D

em
ontáž stávajících žaluzií

hod.
7,000

450,00
3 150

O
ddíl

0098: Presuny suti
755

33
H

94621004
poplatek za uložení sm

ěsného stavebního a dem
oličního odpadu zatříděného kódem

 17 09 04 na recyklační 
skládku

t
0,348

350,00
122

34
SP

997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hm

ot pro budovy v přes 9 do 12 m
 s použitím

 m
echanizace

t
0,348

1 027,13
357

35
SP

997013501
O

dvoz suti a vybouraných hm
ot na skládku nebo m

eziskládku do 1 km
 se složením

t
0,348

337,28
117

36
SP

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hm

ot na skládku ZKD
 1 km

 přes 1 km
t

1,740
14,72

26

38
SP

997241538
N

akládání nebo překládání suti
t

0,348
381,13

133

O
ddíl

766: K
onstrukce truhlárské

- 27 313
40

SP
05217101

m
adlo dubové D

 42m
m

m
- 66,770

751,45
- 50 174

40.1
SP

766411822
m

adlo sm
rkové D

 42 m
m

m
66,770

479,50
32 016

48
SP

766411821
D

em
ontáž truhlářského obložení stěn z palubek

m
2

- 35,236
206,07

- 7 261
49

SP
766411822

D
em

ontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů
m

2
- 35,236

53,73
- 1 893

771a: D
lažba schodište bez obkladu stupnu

- 36 976
75

H
59761148

dlažba keram
ická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m

2 
m

2
9,300

450,00
4 185

77
SU

B
59761416

sokl-dlažba keram
ická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80m

m
kus

31,000
81,36

2 522
83

SP
771474112

M
ontáž soklů z dlaždic keram

ických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 m
m

m
9,300

164,04
1 526

78
SP

632450134
Vyrovnávací cem

entový potěr tl přes 40 do 50 m
m

 ze suchých sm
ěsí provedený v ploše

m
2

- 17,715
872,06

- 15 449
79

SP
771151012

Sam
onivelační stěrka podlah pevnosti 20 M

Pa tl přes 3 do 5 m
m

m
2

- 17,715
468,41

- 8 298
81

SP
771274124

M
ontáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keram

ických flexibilní lepidlo š přes 300 do 350 m
m

m
- 15,400

610,51
- 9 402

82
SP

771274231
M

ontáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keram
ických flexibilní lepidlo v do 150 m

m
m

- 15,400
191,35

- 2 947
86

SP
965043341

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem
 nebo teracem

 tl do 100 m
m

 pl přes 4 m
2

m
3

- 1,258
4 601,79

- 5 789
87

SP
965081313

Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 m
m

 plochy přes 1 m
2

m
2

- 17,715
159,54

- 2 826
88

SP
967022681

Přisekání ploch stupňů pro nové vrstvy
m

- 1,300
747,82

- 972
89

SP
998771102

Přesun hm
ot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m

t
0,545

870,73
474

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
2/4



Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

O
ddíl

775: Podlahy skládané
5 873

2004
SP

775411810
D

em
ontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti

m
130,520

45,00
5 873

Výkaz vým
ěr:

m
č.2.01; 11,53

11,530
m

č.2.02; 14,25
14,250

m
č.2.08; 19,65

19,650
m

č.2.09; 11,53
11,530

m
č.3.01; 11,53

11,530
m

č.3.02; 14,25
14,250

m
č.3.08; 19,65

19,650
m

č.3.09; 11,53
11,530

m
č.1.05; 14,0

14,000
m

č.1.06; 2,6
2,600

O
ddíl

784: M
alby

79 958
113

SP
784111021

O
broušení podkladu v m

ístnostech v do 3,80 m
m

2
35,550

27,52
978

Výkaz vým
ěr:

m
č.1.01; 3,3*1,5

4,950
m

č.1.02; 3,8*1,5
5,700

m
č.1.03; 5,3*1,5

7,950
m

č.1.04; 4,7*1,5
7,050

m
č.2.06: 6,6*1,5

9,900

2005
SP

777131111
Penetrační nátěr plněný pískem

m
2

367,350
215,00

78 980
Výkaz vým

ěr:
331,8+35,55

367,350

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
3/4



Figura
Výraz

Hodnota
Popis

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
4/4


